中共贵州大学酿酒与食品工程学院委员会文件

院党发[2014]19号                     签发人：吴天祥

关于召开酿酒与食品工程学院
第一届第二次教职工暨工会会员大会的通知
院属系、机关、实验室：
为进一步推进学院建设，根据《工会法》、《高等教育法》、《高等学校教职工代表大会暂行条例》及《贵州大学二级单位教职工（代表）大会暂行条例》的规定，经学院党政联席会议决定，定于2015年1月初召开酿酒与食品工程学院第一届第二次教职工暨工会会员大会。现将这次会议的有关事宜通知如下：

一、大会指导思想
以邓小平理论和“三个代表”重要思想、科学发展观及习近平系列重要讲话精神为指导，深入学习党的十八大精神。以学院科学发展为主题，以构建和谐学院为重点，以加强民主管理、民主监督为主线，推进学院制度建设；团结动员广大教职工和工会会员献计献策，为建设有特色、高水平的酿酒与食品工程学院贡献力量！

二、大会的主要议题
1、学院党委书记讲话；
2、听取《学院工作报告》；
3、听取《学院工会工作报告》；
4、审议《学院规章制度》；
5、审议《学院财务工作报告》；

6、通过大会有关决议。
三、大会筹备工作安排
1、代表产生
由于我院教职工人数较少，学院全体教职工均为本次会议代表。
2、会议准备阶段
（1）起草会议文件，主要有院长工作报告，工会工作报告，学院财务工作报告等。
（2）筹委会提出两代会大会主席团建议名单，拟定会议日程、议程，编制会议经费预算。
四、大会日程安排：
会议由大会主席团主持、全体代表参加。会期半天，会议主要议程：
1、学院党委书记致辞；
2、听取院长作《学院工作报告》；
3、听取工会主席作《工会工作报告》；
4、审议《学院规章制度》；

5、听取审议《学院财务工作报告》；
6、通过大会有关决议。
五、组织领导
学院成立“教代会”筹委会在党委领导下开展工作。筹委会下设综合办公室、提案组和后勤组。具体负责大会的各项筹备工作。
1、成立筹委会
组  长：吴天祥  邱树毅
副组长：凃华君  朱秋劲  秦礼康
    成  员：王  明  曹文涛  胡  萍  陈  莉  刘  畅  胡鹏刚

2、各工作机构负责人
（1）筹委会综合办公室：王  明
（2）提案组：陈  莉
（6）后勤组：刘  畅
附件：《酿酒与食品工程学院教职工大会提案表》及提案表填写要求
中共贵州大学酿酒与食品工程学院委员会

二0一四年十二月八日

院党政办公室                      2014年12月8日印